
Protokół nr 23/2021   

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

oraz Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w dniu 28 stycznia 2021 r., prowadzonego zdalnie 

ze Starostwa Powiatowego w Śremie 

 

Posiedzenie w trybie zdalnym rozpoczęło się o godz. 1400. W momencie otwarcia posiedzenia 

obecność potwierdziło 12. członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej oraz Rolnictwa i 

Ochrony Środowiska  

Posiedzenie z sali  sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie prowadził w formie wideokonferencji 

Przewodniczący Komisji Pan Hieronim Bartkowiak. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ad.1 

Przewodniczący Komisji  na podstawie „potwierdzenia quorum” w aplikacji e-sesja, stwierdził, że 

w tym momencie liczba członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu wynosi 12, co  oznacza 

pełen skład Komisji i spełnia warunek quorum.  

 

Zaproszenie na posiedzenie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag. Przyjęto go w następującej treści: 

 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin 

zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych specjalistycznych, prowadzących 

rodzinny dom dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego, oraz świadczenia przysługującego na czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej. 

4. Informacja na temat realizacji zadania pn. Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających 

azbest na terenie powiatu śremskiego. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 r. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia komisji? 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu. 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół nr 22/2020 z dnia 

17 grudnia  2020 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu pani p. Karolinie Gałuszka Kierownikowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Śremie, która omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych 

specjalistycznych, prowadzących rodzinny dom dziecka, rodzin zastępczych zawodowych 

pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, oraz świadczenia przysługującego na czas sprawowania 

funkcji rodziny pomocowej. 

 

Przewodniczący otwarł dyskusję. 
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Nie zgłoszono  pytań. 

Przewodniczący zamknął dyskusję. Następnie sprawdził quorum (12. radnych) i poddał pod 

głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla 

rodzin zastępczych zawodowych, rodzin zastępczych zawodowych specjalistycznych, prowadzących 

rodzinny dom dziecka, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, 

oraz świadczenia przysługującego na czas sprawowania funkcji rodziny pomocowej. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 12 głosów za. Projekt uchwały stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji udzielił głosu panu Witalisowi Sąsiadkowi Naczelnikowi Wydziału  

Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Śremie, który omówił Informację na temat 

realizacji zadania pn. Likwidacja wyrobów budowlanych zawierających azbest na terenie powiatu 

śremskiego, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący otwarł dyskusję. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący zamknął dyskusję.  

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji  zapytał o uwagi lub pytania do sprawozdania z działalności  Komisji w 

2020 roku. 

Członkowie Komisji nie wnieśli poprawek lub uzupełnień do sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad.6 
Przewodniczący Komisji  powiedział, że złożył interpelację na temat zmiany sposobu ogrzewania 

w DPS w Śremie. Starosta odpowiadając na interpelację napisał, że chce cały budynek ocieplić, 

wymienić instalację grzewczą i piec.  Dodał, że z tego co się orientuje, do pozyskania środków 

zewnętrznych powiat musi dysponować dokumentacją  techniczną. Przewodniczący zapewnił 

radnych, że jego zdaniem, ten temat do końca VI kadencji nie będzie załatwiony. Jednak jeśli uda się  

go zrealizować, to przeprosi za wypowiedziane słowa. Nie mniej, w sytuacji, kiedy mieszkańcowi 

nie wolno niemalże papieru spalić, a DPS przy ul. Farnej spala węgiel, będzie informował 

mieszkańców jaki kierunek obrał powiat odnośnie zmiany sposobu ogrzewania Domu. 

 

Nie zgłoszono więcej wniosków i spraw do omówienia.  

 

Przewodniczący Komisji Pan Hieronim Bartkowiak z uwagi na wyczerpanie porządku 

posiedzenia zamknął posiedzenie o godzinie 1425. 

 

Protokołowała:          

Magdalena Mulkowska – Wydział OI     

                         Przewodniczący Komisji        

                     Zdrowia, Pomocy Społecznej            

                          oraz  

                            Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

   Hieronim Bartkowiak  
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